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Landstingsdirektörens stab 2014-05-09 Dnr 2014/0390 
Kommunikationsdirektör   
Madeleine Flood   
 
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott 
 
 
Webb-tv för sändning av landstingsfullmäktiges sammanträden 
 
Landstinget Blekinges är en demokratiskt styrd organisation vars huvuduppdrag är att erbjuda 
befolkningen en god hälso- och sjukvård. Organisationen styrs av lagar, förorordningar och 
policydokument som ska garantera öppenhet och insyn i verksamheten och i det politiska 
beslutsfattandet.  
 
En del i att öka insynen och ge bättre förutsättningar till en väl fungerande medborgardialog är 
att ge fler möjlighet att följa landstingsfullmäktiges sammanträden. Ett sätt att göra det på är att 
dirketsända landstingsfullmäktiges sammanträden på den egna webbplatsen, www.ltblekinge.se 
och även ge möjlighet att se sändningarna i efterhand. Detta är en service som de flesta landsting 
och regioner erbjuder i dag.  
 
En teknisk lösning för webb-sändning av fullmäktige skulle bland annat innebära:  

• direktsändning av sammanträden (och andra evenemang som hålls i landstingssalen) 
• möjlighet att titta på sändningarna obegränsat antal gånger i efterhand 
• integration med voteringssystemet i landstingssalen, vilket gör att man kan dokumentera 

och kapitelindela webbsända presentationer och möten med synkade powerpoint-bilder, 
ärenden och talarlistor.  

 
Finansiering 
Den exakta kostnaden för fullmäktigesändningar med hjälp av webb-tv kan beror bland annat på 
hur många timmar som ska sändas men uppskattningsvis beräknas kostnaden ligga på cirka 
150 000-200 000 kronor per år. Kostnaden finansieras av landstingsdirektörens stab.  
 
Landstingsstyrelsen arbetsutskottet föreslås besluta att förslå landstingsstyrelsen besluta 
 
att ge landstingsdirektören i uppdrag att införa en lösning för webb-tvsändning av  
          landstingsfullmäktiges sammanträden. 
 
Karlskrona dag som ovan 

 
 
 
 

  

Peter Lilja 
Landstingsdirektör 

  

 

http://www.ltblekinge.se/


 

 
Till landstingsstyrelsen 
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott behandlade vid sitt sammanträde 2014-05-26 ovanstående 
ärende och beslöt att bifalla förslaget i sin helhet.   
 
 

 
 
 

 

 
Kalle Sandström                                                    Peter Lilja 
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